

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 28 lutego 2014 r.

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Bodzechów”.

**Znak sprawy: ZP.272.1.2014.**

**Wyjaśnienia treści SIWZ nr 4**

Zamawiający – Gmina Bodzechów z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Mikołaja Reja 10, na rzecz której działa, zgodnie z dyspozycją przepisu art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), dalej jako „ustawa Pzp” Kancelaria Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy Spółka Partnerska z siedzibą w Warszawie przy Al. J. Ch. Szucha 8, działając zgodnie z dyspozycją przepisu art. 38 ust. 2 w związku z przepisem art. 38 ust. 1 ustawy Pzp przekazuje poniżej pytania wniesione w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami na nie.

**Pytanie nr 1**

Załącznik nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia (zestawienie przyłączy) zawiera niewypełnioną kolumnę pn. Odtworzenia powierzchni utwardzonych. Z dokumentacji projektowej wynika, iż dla ponad połowy z przykanalików trzeba uwzględnić w wycenie koszty rozebrania i odtworzenia nawierzchni utwardzonych. Czy wobec tego należy samodzielnie określić ilości powierzchni utwardzonych do odtworzenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

Wykonawca powinien samodzielnie określić ilość powierzchni utwardzonych do odtworzenia oraz ich koszt i uwzględnić ten koszt w cenie jednostkowej, którą należy podać w Załączniku nr 2 do opisu przedmiotu zamówienia – zestawienie wycenionych istotnych elementów robót – jako ryczałtową cenę wykonania 1m<sup>2</sup> odtworzenia terenów utwardzonych na terenach posesji. Nie należy uwzględniać odtworzenia terenu w obszarze pasa drogowego.

**Pytanie nr 2**

W wyjaśnieniach treści SIWZ nr 3 z dn. 19.02.2014 do pyt. nr 2 została potwierdzona ilość studni-2 szt. Z dokumentacją projektową nie zgadza się jednak także ilość wyposażenia dla 2 studni ujęta w przedmiarze, co również było zaznaczone w poprzednim pytaniu.

Czy wobec tego Zamawiający dokona zmiany w przedmiarze dot. rurociągów tłocznych:

**Dla rozwoju infrastruktury i środowiska**



Rozdział nr 1: RUROCIĄG TŁOCZNY DLA POMPOWNI P1: (pozycje od 22 do 26 uwzględniają wyposażenie tylko dla jednej studni czyszczakowej, nie zostało uwzględnione wyposażenie drugiej studni)

Poz. 22- łącznik rurowy jest: 2 szt. - powinno być 4 szt.

Poz. 23 - trójnik kołnierzowy jest: 1 szt. - powinno być 2 szt.

Poz. 24 łuk kołnierzowy jest: 1 szt. - powinno być 2 szt.

Poz. 25 zasuwa nożowa jest: 1 kpl. - powinno być 2 kpl.

Poz. 26 króciec FF ze złączką do węża jest: 1 szt. - powinno być 2 szt.

### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Zgodnie z wyjaśnieniem do zapytania nr 3 z dnia 19.02.2014 r. należy wykonać dwie studnie czyszczakowe wraz z wyposażeniem. Z uwagi na powyższe wykonawca powinien uwzględnić przy wycenie studni, w poniższych pozycjach, następujące ilości:

Poz. 22- łącznik rurowy - 4 szt.

Poz. 23 trójnik kołnierzowy - 2 szt.

Poz. 24 łuk kołnierzowy - 2 szt.

Poz. 25 zasuwa nożowa - 2 kpl.

Poz. 26 króciec FF ze złączką do węża - 2 szt.

Powyższe Zamawiający traktuje jako zmianę przedmiaru akceptowaną przez niego.

Z lip. WÓJTA

*inż. Roman Kaczmarek*  
Złota Wójtka